
Horaires 2009 / 2010
Valable du 24 août 2009 au 2 juillet 2010

Service
BrotonneSAMEDI
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VIlles	 Jours SAM SAM SAM SAM SAM SAM

PÉRIODE DE VALIDITÉ * * (1) *

CAUDEBEC / Quai - 9:00 11:10 - 17:10 18:05

ST WANDRILLE / Le Caudebecquet - 9:03 11:13 - 17:13 18:08

ST NICOLAS BLIQUETUIT / Péage 6:33 9:07 11:17 - 17:17 18:12

ST NICOLAS BLIQUETUIT / Mairie - 9:10 - - - 18:15

N.D. BLIQUETUIT / Rue d'Ectot 6:35 9:37 11:19 13:21 17:19 18:43

N.D. BLIQUETUIT / Mairie 6:37 9:35 11:21 13:23 17:21 18:41

LA MAILLERAYE / Gendarmerie 6:40 9:32 11:24 13:26 17:24 18:38

LA MAILLERAYE / Eglise 6:43 9:30 11:27 13:29 17:27 18:35

LA MAILLERAYE / Le Wuy-centre 6:46 9:27 11:30 13:32 17:30 18:32

VATTEVILLE / La Neuville - - - - - -
VATTEVILLE / Le Quesnay 6:52 9:21 11:31 13:38 17:36 18:26

VATTEVILLE / Centre 6:55 9:18 11:33 13:40 17:39 18:23

VATTEVILLE / Le Plessis 6:57 9:16 11:35 13:42 17:41 18:21

VATTEVILLE / L'Angle 6:59 9:14 11:37 13:44 17:43 18:19

VATTEVILLE / Le gros Chêne - 9:12 11:39 - - 18:17

ST NICOLAS BLIQUETUIT / Mairie 7:01 - - 13:46 17:45 -
ST NICOLAS BLIQUETUIT / Péage 7:03 9:39 - 13:48 - -
ST WANDRILLE / Le Caudebecquet 7:08 9:44 - 13:52 - -
CAUDEBEC / Quai 7:10 9:46 - 13:55 - -

 * Arrêts desservis dans un ordre différent
 (1) Circule en période scolaire uniquement    

91 bis, rue Ferdinand Lechevallier
76197 Yvetot
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2 e
En Seine-Maritime, la moitié des habitants ne dispose pas 
d’un véhicule personnel pour ses déplacements et beaucoup 
souhaitent pouvoir s’en passer autant que possible. 

Pour des questions le plus souvent économiques mais aussi 
par préoccupation du développement durable, sans oublier 
les 8 millions d’élèves, vous êtes de plus en plus nombreux à 
compter sur les transports en commun.  

Au cours des dernières années, le Département a multiplié 
les initiatives pour rendre les transports départementaux 
plus accessibles à tous : une tarification unique à 2€ quelque 
soit le trajet, un abonnement annuel préférentiel pour les 
jeunes et nos aînés à 30€ (Pass Transports jeune et senior). 

La qualité du service a également été renforcée avec 
des passages plus fréquents aux heures de pointe, une 
amélioration de la complémentarité entre le chemin de fer 
et les lignes de cars, la création d’une offre de transport 
à la demande dans les communes les plus isolées, le 
développement du covoiturage.

Ainsi depuis 2006, la fréquentation a augmenté de plus de 
100 % sur l’ensemble des lignes du réseau départemental. 

En Seine-Maritime, nous réunissons ainsi toutes les 
conditions pour vous offrir un service public plus efficace 
et moins coûteux. 

Nous vous souhaitons de très agréables déplacements en 
Seine-Maritime.

LUNDI  - MARDI - JEUDI - VENDREDI

VIlles	 Jours Lun mar 
jeu vend

Lun mar 
jeu vend

Lun mar 
jeu vend

Lun mar 
jeu vend

Lun mar 
jeu vend

Lun mar 
jeu vend

Lun mar 
jeu vend

Lun mar 
jeu vend

OBSERVATIONS * (1) * * (1) * (1) (2) *
CAUDEBEC / Collège - - - - 16:05 17:05 17:05 -
CAUDEBEC / Quai - - 9:00 - 16:10 17:10 17:10 18:05
ST WANDRILLE / Le Caudebecquet - - 9:03 - 16:13 17:13 17:13 18:08
ST NICOLAS BLIQUETUIT / Péage 6:33 - 9:07 - 16:17 17:17 17:17 18:12
ST NICOLAS BLIQUETUIT / Mairie - 8:40 9:10 - 16:19 17:19 - 18:15
N.D. BLIQUETUIT / Rue d'Ectot 6:35 8:36 9:37 13:21 16:35 17:35 17:19 18:43
N.D. BLIQUETUIT / Mairie 6:37 8:34 9:35 13:23 16:20 17:20 17:21 18:41
LA MAILLERAYE / Gendarmerie 6:40 8:38 9:32 13:26 16:24 17:24 17:24 18:38
LA MAILLERAYE / église 6:43 8:33 9:30 13:29 16:29 17:29 17:27 18:35
LA MAILLERAYE / Le Wuy-centre 6:46 8:35 9:27 13:32 16:41 17:41 17:30 18:32
VATTEVILLE / La Neuville - 8:30 - - 16:36 17:36 -
VATTEVILLE / Le Quesnay 6:52 8:27 9:21 13:38 16:33 17:33 17:36 18:26
VATTEVILLE / Centre 6:55 8:24 9:18 13:40 16:30 17:30 17:39 18:23
VATTEVILLE / Le Plessis 6:57 8:22 9:16 13:42 16:28 17:26 17:41 18:21
VATTEVILLE / L'Angle 6:59 8:18 9:14 13:44 16:23 17:23 17:43 18:19
VATTEVILLE / Le gros Chêne - 8:15 9:12 - 16:21 17:21 - 18:17
ST NICOLAS BLIQUETUIT / Mairie 7:01 - - 13:46 - - 17:45 -
ST NICOLAS BLIQUETUIT / Péage 7:03 - 9:39 13:48 - - 17:47 -
ST WANDRILLE / Le Caudebecquet 7:08 8:33 9:44 13:53 16:45 - 17:52 -
CAUDEBEC / Quai 7:10 8:52 9:46 13:55 - - 17:54 -
CAUDEBEC / Collège - 8:55 - - - - - -
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MERCREDI

VIlles	 Jours MERCREDI MERCREDI MERCREDI MERCREDI MERCREDI MERCREDI MERCREDI

OBSERVATIONS * (1) * * (1) * (1) *
CAUDEBEC / Collège - - - 12:05 - 17:05 -
CAUDEBEC / Quai - - 9:00 12:10 - 17:10 18:05
ST WANDRILLE / Le Caudebecquet - 7:17 9:03 12:13 - 17:13 18:08
ST NICOLAS BLIQUETUIT / Péage 6:33 7:47 9:07 12:17 - 17:17 18:12
ST NICOLAS BLIQUETUIT / Mairie - 7:45 9:10 12:18 - - 18:15
N.D. BLIQUETUIT / Rue d'Ectot 6:35 7:41 9:37 12:15 13:21 17:19 18:43
N.D. BLIQUETUIT / Mairie 6:37 7:38 9:35 12:17 13:23 17:21 18:41
LA MAILLERAYE / Gendarmerie 6:40 7:38 9:32 12:20 13:26 17:24 18:38
LA MAILLERAYE / Eglise 6:43 7:35 9:30 12:20 13:29 17:27 18:35
LA MAILLERAYE / Le Wuy-centre 6:46 7:40 9:27 12:25 13:32 17:30 18:32
VATTEVILLE / La Neuville - 7:35 - 12:35 - -
VATTEVILLE / Le Quesnay 6:52 7:31 9:21 12:31 13:38 17:36 18:26
VATTEVILLE / Centre 6:55 7:28 9:18 12:29 13:40 17:39 18:23
VATTEVILLE / Le Plessis 6:57 7:26 9:16 12:27 13:42 17:41 18:21
VATTEVILLE / L'Angle 6:59 7:24 9:14 12:25 13:44 17:43 18:19
VATTEVILLE / Le gros Chêne - 7:20 9:12 - - - 18:17
ST NICOLAS BLIQUETUIT / Mairie 7:01 7:45 - 12:27 13:46 17:45 -
ST NICOLAS BLIQUETUIT / Péage 7:03 7:47 9:39 - 13:48 - -
ST WANDRILLE / Le Caudebecquet 7:08 - 9:44 - 13:52 - -
CAUDEBEC / Quai 7:10 7:55 9:46 - 13:55 - -
CAUDEBEC / Collège - 8:00 - - - - -

 * Arrêts desservis dans un ordre différent
 (1) Circule en période scolaire uniquement            (2) Circule en période de vacances scolaires uniquement


